
Σελίδα 1

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 2/2024

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
Διάρκεια Σύμβασης:  12 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ: 671/14-01-2025 Ειδικότητα: ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΔΤ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

* 31158/01.10.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Α00277201 08/05/1979 0 0 0 0 0 0
* 30777/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΡ908871 05/04/1989 0 0 0 0 0 0
* 30287/26.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΡ908358 06/02/1982 0 0 0 0 0 0
* 30067/24.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΟ944491 21/05/1974 0 0 0 0 0 0
* 30071/24.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΙ312347 04/06/1997 0 0 0 0 0 0
* 30889/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Χ877558 30/11/1978 0 0 0 0 0 0
* 30680/27.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΚ414772 17/12/1993 0 0 0 0 0 0
* 30309/26.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΡ348737 12/09/1981 0 0 0 0 0 0
* 30996/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΖ039766 17/09/1984 0 0 0 0 0 0
* 30997/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΚ421872 26/07/1998 0 0 0 0 0 0
* 31345/02.10.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Σ888401 11/10/1983 0 0 0 0 0 0

Σημ.: * Μη αποδεκτός τίτλος σπουδών

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΤΣΙΑΛΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΩΛΟΥ ΑΓΟΡΗ

Υπηρεσία: ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΜΕΑ               
                                 

                                                      ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ                                          
                    σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1091/2024 Απόφαση του ΑΣΕΠ 

Β
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Γ
ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

Δ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪ
ΚΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΣΤ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α ΜΟΡΙΑ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ

Β
ΜΟΡΙΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Γ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

Δ
ΜΟΡΙΑ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪΚΗΣ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΜΟΡΙΑ

ΑΝΑ
ΠΗΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6ΓΣΤΩΕΗ-ΧΙ0


		2025-01-14T09:19:59+0200
	Athens




